
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 26.oktobrī     

Nr.544 

            (Protokols Nr.17., 7.§) 

 

Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības kompetencē, ar Balvu novada domes 2022.gada 

6.maija lēmumu apstiprinātā nolikuma “Par Balvu novada domes apbalvojumiem un to 

piešķiršanas kārtību” 46.1.apakšpunktu, kurš paredz, ka Atzinības rakstu piešķir ar domes lēmumu, 

un ņemot vērā Balvu novada domei iesūtītos iesniegumus, kuros tiek ierosināts apbalvot ar domes 

Atzinības rakstu Latvijas Republikas Proklamēšanas gadadienā 18.novembrī, 2023.gada 

19.oktobra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Balvu novada domes Atzinības rakstu: 

1.1. Bijušajai “Vaduguns” žurnālistei, Balvu pensionāru biedrības vadītājai ZINAIDAI 

LOGINAI par pilsonisko un sabiedrisko aktivitāti un ilggadēju un profesionālu darbu 

aktuālu jautājumu atspoguļošanā Ziemeļlatgales laikrakstā “Vaduguns”;  

1.2. Valsts aizsardzības mācības un Jaunsardzes instruktoram VALENTĪNAM KEIŠAM par 

ieguldījumu skolu jaunatnes patriotiskajā un pilsoniskajā audzināšanā; 

1.3. Latvijas neredzīgo biedrības Balvu Teritoriālās organizācijas vadītājai BIRUTAI NAGLEI 

par  jaunām iniciatīvām un radošu rīcību, palīdzību un dažādiem atbalsta pasākumiem 

cilvēkiem ar redzes traucējumiem; 

1.4. Senlietu kolekcijas "Cīrulīši" īpašniekam, lokālās vēstures pētniekam un “Abrenes istabas” 

izveidotājam DZINTARAM DVINSKIM par nozīmīgu ieguldījumu kultūras vēstures 

materiālu saglabāšanā un popularizēšanā, Viļakas pilsētas un Balvu novada vārda 

popularizēšanā; 

1.5. Balvu novada iedzīvotājai EDĪTEI GORKINAI par ilggadēju, pašaizliedzīgu un nesavtīgu 

ieguldījumu sociālās palīdzības nodrošināšanā Balvu novada iedzīvotājiem; 

1.6. Balvu novada Sociālās pārvaldes ekonomistei, kasierei TATJANAI VALUJEVAI par 

ilggadēju, pašaizliedzīgu un nesavtīgu ieguldījumu sociālās palīdzības nodrošināšanā Balvu 

novada iedzīvotājiem; 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.7. Izglītības un kultūras darbiniecei, vairāku pašvaldības kolektīvu vadītājai ILONAI 

BUKŠAI par ilggadēju, aktīvu un radošu darbu kultūras nozares norisēs, kultūras vērtību 

un prasmju saglabāšanu un nodošanu nākamajām paaudzēm; 

1.8. Viduču pamatskolas direktorei INĀRAI SOKIRKAI par pilsonisko un sabiedrisko aktivitāti 

un profesionālu darbu skolas vadībā un mērķtiecīgu izglītības procesa organizēšanu; 
1.9. Balvu Mākslas skolas skolotājai un Balvu Centrālās bibliotēkas lietvedei LĪGAI BULEI par 

radošu un nenogurstošu devumu novada kultūrvides saglabāšanā un mācību procesa 

nodrošināšanā; 

1.10. Balvu novada iedzīvotājai SKAIDRĪTEI ZIZLĀNEI par ieguldījumu bez vecāku 

gādības palikušo bērnu audzināšanā un ģimeniskas vides nodrošināšanā; 

1.11. Kristietim un labdarim GUY LINDE no Somijas par ilggadēju nesavtīgu ieguldījumu 

un atbalstu Balvu novada mazākaizsargātajiem iedzīvotājiem un ieguldījumu Balvu novada 

iestāžu materiāltehniskajā nodrošināšanā; 

1.12. Labdarim un brīvprātīgajam SÕREN LONNGREN no Somijas par ilggadēju 

nesavtīgu ieguldījumu un atbalstu Balvu novada mazākaizsargātajiem iedzīvotājiem un 

ieguldījumu Balvu novada iestāžu materiāltehniskajā nodrošināšanā; 

1.13. Bēržu Svētās Annas Romas katoļu draudzes prāvestam OĻĢERTAM MISJŪNAM 

par ilggadēju un nozīmīgu veikumu Balvu novada katoļu draudžu nostiprināšanā un laicīgās 

un garīgās varas sadarbības attīstībā; 

1.14. Bijušajai Balvu Novada muzeja darbiniecei INNAI VALUTEI par mūža ieguldījumu 

Ziemeļlatgales kultūras mantojuma saglabāšanā un popularizēšanā;  

1.15. Šķilbēnu pagasta pārvaldes vadītājam ANDRIM MEŽALAM par pilsonisko un 

sabiedrisko aktivitāti un nesavtīgu darbu Šķilbēnu pagasta labklājības un attīstības 

veicināšanā; 

1.16. Viļakas pilsētas pārvaldes daiļdārzniecei KRISTĪNEI RUNDZĀNEI par 

profesionālu darbu un nozīmīgo ieguldījumu pilsētas vides labiekārtošanā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                       S.Maksimovs 


